
Ikodià mtiiik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXIX Ptuj, 1. oktober 1992 /j" Številka: 31

VSEBINA
IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ IZVRŠNI SVET SO PTUJ
141. Odredba o določitvi najvišjih cen 142. Odredba o spremembi odredbe o določitvi cen

143. Sklep o povečanju neprofitnih najemnin za stanovanja

141.
IZVRŠNI SVET 

SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
Po 3. členu Zakona o cenah (Ur. list RS, št. 

1/91-1) in 1. členu odloka o prenosu pristoj­
nosti za določanje cen na izvršne svete 
skupščin občin in posebnih družbenopoli­
tičnih skupnosti (Ur. list RS, št. 2/91-1 in 
33/91) ter 138. členu statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
25/85) je Izvršni svet Skupščine občine Or­
mož na seji, dne 21. septembra 1992 sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. člen
S to odredbo se določajo najvišje cene na­

slednjih proizvodov in storitev:
Področje 10 — STANOVANJSKO KOMU­

NALNE DEJAVNOSTI IN UREJANJE NA­
SELJA IN PROSTORA

Vsi proizvodi in storitve, razen stanovan­
jske najemnine, proizvodnja in distribucija 
vode, prečiščevanje in odvajanje odplak, od­
našanje in odlaganje odpadkov.

Področje 13 — ZDRAVSTVENO IN SO­
CIALNO VARSTVO

Dejavnost zavodov za dnevno bivanje otrok 
(otroški vrtci in jasli).

2. člen
Ne glede na 1. člen te odredbe smejo pod­

jetja in druge pravne osebe cene svojih stori­
tev, ki so po predpisih veljale in bile upora­
bljene na tržišču na dan uveljavitve te odred­
be, povečati od 1. septembra 1992 dalje:

1. mesečna višina stroškov v vzgojnovar- 
stveni organizaciji na otroka:

— v oddelkih do 2. leta starosti za 2,3%
— v oddelkih od 2. do 3. leta starosti za 

2,9%
—- v oddelkih od 3. leta starosti do priprave 

na osnovno šolo za 3,8%
3. člen

Cene storitev v vzgojnovarstveni organiza­
ciji znašajo od 1. septembra 1992 dalje:

— v oddelkih celoletnega varstva mesečno 
na otroka (2-umi program) 2.213,90 SIT

— v oddelkih celoletnega varstva mesečno 
na otroka (6-urni program) 7.110,40 SIT

— v oddelkih celoletne priprave na osnov­
no šolo. mesečno na oddelek (3-umi program) 
53.594,70 SIT

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, prene­

ha veljati odredba o določitvi najvišjih cen 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
15/92 in 21/92).

5. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od 1. 9. 1992 dalje.

Številka: 385-3/92
Ormož, dne 21. septembra 1992

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ormož
Vili Trofenik, s.r.

wmwmvmmmmmwmmmimsm

142.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

IZVRŠNI SVET
Na podlagi 3. in 10. člena Zakona o cenah 

(Uradni list RS, št. 1/91) in 1. člena Odloka o 
prenosu pristojnosti za določanje cen na 
izvršne svete skupščin občin in posebnih 
družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 2/91) ter 1. člena Odloka o spremembi 
odloka o prenosu pristojnosti za določanje 
cen na izvršne svete skupščin občin in poseb­
nih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 33/91) je Izvršni svet Skupščine ob­
čine Ptuj na 77. seji, dne 21. 9. 1992 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE 

O DOLOČITVI CEN
1. člen

V odredbi o določitvi cen (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 20/92) se spremeni 2. 
člen in glasi:

“Najemnine za poslovne prostore, ki so jih 
podjetja in pravne osebe ter nosilci samostoj­
nega osebnega dela oblikovali v skladu s 
predpisi in uporabili na tržišču do uveljavitve 
te odredbe, se povišajo za 46%.”

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od 1/10-1992 dalje.

Številka: 381-27/78-2
Datum: 22/9-1992

Predsednik
Izvršnega sveta
Branko BRUMEN, s.r.

wmmammmmmmmmmmm

143.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

IZVRŠNI SVET
Na podlagi Metodologije za oblikovanje 

najemnin v neprofitnih stanovanjih (Ur. list 
RS št. 32/92) in nove vrednosti točke 96,77 
(Ur. list 41/92) ter 2. točke sklepa IS SO Ptuj 
(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 25/92) z 
dne 30/7-1992 je Izvršni svet SO Ptuj na 77. 
seji dne 21/9-1992 sprejel naslednji

SKLEP
Neprofitne najemnine za stanovanja, ki so v 

lasti občine Ptuj se s 1/10-1992 povečajo za 
19%.

Sklep o oblikovanju neprofitnih najemnin 
za stanovanja, ki so v lasti občine Ptuj se ob­
javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
in prične veljati 1/10-1992.

Številka: 362-228/92-14-KB
Datum: 22/9.1992

Predsednik
Izvršnega sveta
Branko BRUMEN, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tednlk Ptuj, Vošnjakova S. Urejuje uredniški odbor — 
odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14. Maribor.


